

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN
 KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN / KOTA
 SUB KEGIATAN : PEMBANGUNAN JALAN
 PEKERJAAN : PENINGKATAN JALAN MEKAR DESA NATAI SEDAWAK
 LOKASI : KABUPATEN SUKAMARA

NO.	URAIAN	SATUAN	PERKIRAAN Kuantitas	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 1. UMUM				
1	Mobilisasi				
	Mobilisasi	LS	1.00	6,052,103.62	6,052,103.62
2	Keselamatan dan Kesehatan Kerja				
	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	LS	1.00	4,300,000.00	4,300,000.00
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				10,352,103.62
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
1	Galian Biasa (Manual)	M ³	2.45	54,950.00	134,794.55
2	Timbunan Biasa dari sumber galian (timbunan oprit)	M ³	7.56	225,868.01	1,706,771.66
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				1,841,566.20
	DIVISI 4. PEKERJAAN PREVENTIF				
1	Letasir Kelas B Modifikasi (SS-B Mod)	M2	1,613.58	219,117.97	353,564,371.13
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				353,564,371.13
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR				
1	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	15.86	1,154,256.75	18,306,512.02
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				18,306,512.02
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
1	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair (Manual)	Liter	1,323.02	31,613.45	41,825,358.29
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				41,825,358.29
	DIVISI 7. STRUKTUR				
1	Beton strukur, fc'20 MPa	M ³	3.44	2,982,546.76	10,271,891.05
2	Beton, fc'10 Mpa	M ³	0.21	2,210,372.68	464,178.26
3	Baja Tulangan -BJTP 280	Kg	439.51	21,190.30	9,313,384.07
4	Pembongkaran Pasangan Batu	M ³	3.33	378,432.80	1,260,635.34
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				21,310,068.72

REKAPITULASI DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN
KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN / KOTA
SUB KEGIATAN : PEMBANGUNAN JALAN
PEKERJAAN : PENINGKATAN JALAN MEKAR DESA NATAI SEDAWAK
LOKASI : KABUPATEN SUKAMARA

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	Umum	10,352,103.62
3	Pekerjaan Tanah Dan Geosintetik	1,841,566.20
4	Pelebaran Preventif	353,564,371.13
5	Pekerasan Berbutir	18,306,512.02
6	Pekerasan Aspal	41,825,358.29
7	Struktur	21,310,088.72
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)		447,200,000.00
TERBILANG : " EMPAT RATUS EMPAT PULUH TUJUH JUTA DUA RATUS RIBU RUPIAH "		

Sukamara, 19 Mei 2023

Penawar ;



MARTADINATA LAHMUDIN
Direktur